Федерация, Орловская область, р-н Глазуновский, с/п Отрадинское, 
д. Комаревка, ул. Зеленая, д. 5. Особые отметки: граница земельного 
участка не установлена в соответствии с требованиями земельного 
законодательства.

Залогодержатель: КПК «Орловский жилищный кредит». Начальная 
цена: 402 112 (четыреста две тысячи сто двенадцать) руб. 00 коп. без 
НДС, сумма задатка: 20 000 (двадцать тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 3. Основание — постановление СПИ ОСП по Залегощен-
скому, Новосильскому и Корсаковскому районам УФССП России 
по Орловской области Никитиной О. М. о передаче арестованного

[...]

«Новосильское» от 27.11.2024 г. по данному адресу зарегистрировано 
5 человек, в том числе 3 несовершеннолетних. Сведениями о задол-
женности по взносам на капитальный ремонт организатор торгов не 
располагает. Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная 
цена: 578 400 (пятьсот семьдесят восемь тысяч четыреста) руб. 00 коп. 
без НДС, сумма задатка: 25 000 (двадцать пять тысяч) руб. 00 коп.

На основании ГК №100198616123100015 от 16.11.2023 г., 
№100198616124100007 от 03.05.2024 г.

Недвижимое арестованное имущество (обременения: запрет на 
регистрационные действия), вторичные торги. Заявки на участие в 
торгах подаются с помощью программно-аппаратных средств сайта

[...]

Согласно справке ООО «ТСЖ-Карат» от 23.10.2024 г. по данному 
адресу зарегистрирован 1 человек. Согласно справке НО «РФКР» 
от 10.09.2024 г. задолженность по оплате взносов на капитальный 
ремонт составляет 23 868,33 руб. Залогодержатель: Побединская С. А. 
Начальная цена: 2 550 000 (два миллиона пятьсот пятьдесят тысяч) 
руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка: 120 000 (сто двадцать тысяч) 
руб. 00 коп.

Лот № 5. Основание — постановление СПИ ОСП по Покровскому 
и Свердловскому районам УФССП России по Орловской области 
Кислёнковой А. П. о снижении цены переданного на реализацию 
имущества на 15% от 13.12.2024 г., принадлежащего на праве

[...]

ремонт общего имущества составляет 4578,88 руб. Залогодержатель: 
ПАО «Сбербанк России», Российская Федерация в лице Федерального 
государственного казенного учреждения «Федеральное управление 
накопительно-ипотечной системы жилищного обеспечения во-
еннослужащих». Начальная цена: 2 293 300 (два миллиона двести 
девяносто три тысячи триста) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка: 
110 000 (сто десять тысяч) руб. 00 коп.

Извещение о приостановлении торгов размещено на официаль-
ном сайте торгов в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет www.torgi.gov.ru № 23000045520000000106, на электронной 
торговой площадке ООО «ВЭТП» https://арест.вэтп.рф № 14490–ОАЗФ.

[...]

ремонт общего имущества составляет 4578,88 руб. Залогодержатель: 
ПАО «Сбербанк России», Российская Федерация в лице Федерального 
государственного казенного учреждения «Федеральное управление 
накопительно-ипотечной системы жилищного обеспечения во-
еннослужащих». Начальная цена: 2 293 300 (два миллиона двести 
девяносто три тысячи триста) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка: 
110 000 (сто десять тысяч) руб. 00 коп.

Извещение о приостановлении торгов размещено на официаль-
ном сайте торгов в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет www.torgi.gov.ru № 23000045520000000106, на электронной 
торговой площадке ООО «ВЭТП» https://арест.вэтп.рф № 14490–ОАЗФ.